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CUENTA PUBLICA 2021

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

2019-2021

roNrriTArjON flSIGO-CONtAmBggWÉNTj^^ DE BIEMES MUEBLES j,;

CUENTA: 1241-01-01 (EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS)
FECHA DE ELABORACION: 31 de diciembre de 2021

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR
234,522.68

$0.00
MAS:

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN EL INVENTARIO
Bienes muebles en buen estado:

Bienes muebies en estado obsoieto:

Bienes muebles sin existencia fisica:

Variaciones en redasificaciones:

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS EN EL INVENTARIO:

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

MENOS:

$0.00

BIENES MUEBLES CON REGISTROS CONTABLES UNICAMENTE
Bienes muebies en buen estado:

Bienes muebies en estado obsoieto:

Bienes muebies sin existencia fisica:

Saidos Y movimientos no identificados;
BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS CONTABLEMENTE

$0.00

SO.OO

$0.00

$0.00

$0,00

$0,00

SALDO FINAL DEL INVENTARIO DE BIENES MUEB

C. RODOLFO VAZQUEZ TLACALTECH

DIRECTOR GENERAL DEL IMCUFIDEV
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CUENTA PUBLICA 2021

kImcufKfeV INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

2019-2021

CONCILIACION míCO-CONfTABLE DEL DSra MUEBLES

CUENTA: 1246-01-ÍVIAQUINARIA Y HERRAMIENTA FECHA DE ELABORACION; 31 de diciembre de 2021

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR S 25,700.17

MAS: $0.00

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN EL INVENTARIO $0.00

Bienes muebles en buen estado; $0.00

Bienes muebles en estado obsoleto; $0,00

Bienes muebles sin existencia física; $0.00

Variaciones en reclasificaciones; $0.00

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS EN EL INVENTARIO: $o.oo|

MENOS:

BIENES MUEBLES CON REGISTROS CONTABLES UNICAMENTE

Bienes muebles en buen estado;

Bienes muebles en estado obsoleto;

Bienes muebles sin existencia física;

Saldos y movimientos no identificados;

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS CONTABLEMENTE

$0.001
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.001

SALDO FINAL DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

C. RODOLFO VAZQUEZ TLACALTEVALLE CiWtXO
SOLIOAfllDAD

DIRECTOR GENERAL DEL

$ 25,700.17

IA/^UFIDEv'..f9
SUB. DE ADMINISTRACIÓN

Y FINANZA
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'  SOLIDARIDAD
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